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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010 R M 4.9999 126465 ja

BECK János BY Nürnberger FC 2010 L M 4.9999 119664 ja

BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 4.9999 120479 ja

FRANKE Jan Einar BS TV Haueneberstein 2009 R M 4.9999 114857 ja

GAA Fabian BS TV Haueneberstein 2009 R M 4.9999 117821 ja

GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010 R M 4.9999 116004 ja

GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009 R M 4.9999 116003 ja

LOCAYEF Luiz HE Fechtclub Marburg 2009 R M 4.9999 117910 ja

MÄDER Michel BS Freiburger TS 2009 R M 4.9999 406867 ja

MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010 R M 4.9999 425074 ja

MüNNICH Leander BS Freiburger TS 2010 M 4.9999 451302 ja

VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009 R M 4.9999 115635 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 2009 R M 4.9999 117785 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz M ja

T 9 000 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg M ja

T 9 000 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm M ja

T 9 000 GER MüNNICH Leander BS Freiburger TS M ja

T 9 000 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München M ja

T 9 000 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg M ja

T 9 000 GER LOCAYEF Luiz HE Fechtclub Marburg M ja

T 9 000 GER MÄDER Michel BS Freiburger TS M ja

T 9 000 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER GAA Fabian BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER FRANKE Jan Einar BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER BECK János BY Nürnberger FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Herren U13

3 [2021] Württembergische Rangliste Florett Herren U13

4 [2021] Südbadische Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Alexander Gsching

Wettkampfmanager

Siegfried Engl

Turnierleitung

Ilsabé Franke
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Modus

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.01. 21:06

13 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.01. 21:06

16er KO mit Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Herren U13

3 [2021] Württembergische Rangliste Florett Herren U13

4 [2021] Südbadische Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

GSCHING Alexander, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BECK János GER Nürnberger FC 1 3 1 V 3 1 12 16 0.250 -4 4.
VON ERFFA Leopold GER MTV München 2 V 3 V V 3 18 8 0.750 10 2.
GREBING Jonathan Alexander GER Fechtclub Marburg 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
FRANKE Jan Einar GER TV Haueneberstein 4 1 0 1 1 0 3 20 0.000 -17 5.
MAIER Hendrik GER KTF Luitpold München 5 V 0 0 V 2 10 14 0.500 -4 3.

Runde 2 | Bahn 14

ZWICKER Felix, GER BS FC Konstanz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
MüNNICH Leander GER Freiburger TS 1 V V V 3 15 8 1.000 7 1.
GAA Fabian GER TV Haueneberstein 2 4 V V 2 14 10 0.667 4 2.
LOCAYEF Luiz GER Fechtclub Marburg 3 2 3 V 1 10 10 0.333 0 3.
ACKERMANN Ben GER FC Konstanz 4 2 2 0 0 4 15 0.000 -11 4.

Runde 3 | Bahn 11

JOERIS Tophan, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
GREBING Julian Richard GER Fechtclub Marburg 1 2 2 3 0 7 14 0.000 -7 4.
BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 2 V 2 V 2 12 9 0.667 3 2.
MÄDER Michel GER Freiburger TS 3 V4 V V 3 14 5 1.000 9 1.
KUHL Albert POL KTF Luitpold München 4 V 2 1 1 8 13 0.333 -5 3.



Sparkassen-Cup

Baden-Baden (GER)
29.01.2022 - 14:00

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turnverein Haueneberstein
e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
30.01.2022 21:06 1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GREBING Jonathan Alexander Fechtclub Marburg 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER MÄDER Michel Freiburger TS 3 3 14 5 1.000 9 Q

3 GER MüNNICH Leander Freiburger TS 3 3 15 8 1.000 7 Q

4 GER VON ERFFA Leopold MTV München 3 4 18 8 0.750 10 Q

5 GER GAA Fabian TV Haueneberstein 2 3 14 10 0.667 4 Q

6 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 2 3 12 9 0.667 3 Q

7 GER MAIER Hendrik KTF Luitpold München 2 4 10 14 0.500 -4 Q

8 GER LOCAYEF Luiz Fechtclub Marburg 1 3 10 10 0.333 0 Q

9 POL KUHL Albert KTF Luitpold München 1 3 8 13 0.333 -5 Q

10 GER BECK János Nürnberger FC 1 4 12 16 0.250 -4 Q

11 GER GREBING Julian Richard Fechtclub Marburg 0 3 7 14 0.000 -7 Q

12 GER ACKERMANN Ben FC Konstanz 0 3 4 15 0.000 -11 Q

13 GER FRANKE Jan Einar TV Haueneberstein 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 4 4 20 5 1.000 15

2 GER MÄDER Michel BS Freiburger TS 3 3 14 5 1.000 9

3 GER MüNNICH Leander BS Freiburger TS 3 3 15 8 1.000 7

4 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 3 4 18 8 0.750 10

5 GER GAA Fabian BS TV Haueneberstein 2 3 14 10 0.667 4

6 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2 3 12 9 0.667 3

7 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2 4 10 14 0.500 -4

8 GER LOCAYEF Luiz HE Fechtclub Marburg 1 3 10 10 0.333 0

9 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 1 3 8 13 0.333 -5

10 GER BECK János BY Nürnberger FC 1 4 12 16 0.250 -4

11 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 0 3 7 14 0.000 -7

12 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 0 3 4 15 0.000 -11

13 GER FRANKE Jan Einar BS TV Haueneberstein 0 4 3 20 0.000 -17
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 12

MüNNICH Leander (3)
BS Freiburger TS

GER   V

FRANKE Jan Einar (13)
BS TV Haueneberstein

GER   2

R: HAHN Ansgar (GER)

Bahn 12

BÖHME David (6)
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

KUHL Albert (9)
BY KTF Luitpold München

POL   4

R: HAHN Ansgar (GER)

Bahn 14

MAIER Hendrik (7)
BY KTF Luitpold München

GER   V

LOCAYEF Luiz (8)
HE Fechtclub Marburg

GER   3

R: BAPPERT Felix (GER)

Bahn 14

BECK János (10)
BY Nürnberger FC

GER   V

GAA Fabian (5)
BS TV Haueneberstein

GER   3

R: BAPPERT Felix (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

LOCAYEF Luiz
HE Fechtclub Marburg

GER  

Bahn 12

ACKERMANN Ben (12)
BS FC Konstanz

GER   7

FRANKE Jan Einar (13)
BS TV Haueneberstein

GER   V 8

R: HAHN Ansgar (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER  

Bahn

BECK János (10)
BY Nürnberger FC

GER  

*** Freilos ***  

 

1
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 17

9
KUHL Albert
BY KTF Luitpold München

POL   V

8
LOCAYEF Luiz
HE Fechtclub Marburg

GER   3

  R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

  Bahn 12

5
GAA Fabian
BS TV Haueneberstein

GER   V

12
ACKERMANN Ben
BS FC Konstanz

GER   3

  R: HAHN Ansgar (GER)

  Bahn 12

13
FRANKE Jan Einar
BS TV Haueneberstein

GER   3

4
VON ERFFA Leopold
BY MTV München

GER   V

  R: HAHN Ansgar (GER)

 

3
MüNNICH Leander
BS Freiburger TS

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

11
GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER   V

6
BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   6

  R: BAPPERT Felix (GER)

  Bahn 13

7
MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   V 8

10
BECK János
BY Nürnberger FC

GER   7

  R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER  

 

Bahn 15

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

KUHL Albert (9)
BY KTF Luitpold München

POL   2

R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

Bahn 12

GAA Fabian
BS TV Haueneberstein

GER   2

VON ERFFA Leopold
BY MTV München

GER   V

R: HAHN Ansgar (GER)

Bahn 11

MüNNICH Leander
BS Freiburger TS

GER   4

GREBING Julian Richard (11)
HE Fechtclub Marburg

GER   V

R: HAHN Ansgar (GER)

Bahn 13

MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   4

MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER   V

R: GSCHING Alexander (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

8
BECK János (10)
BY Nürnberger FC

GER   1

  R: BAPPERT Felix (GER)

  Bahn 13

5
MüNNICH Leander (3)
BS Freiburger TS

GER   1

4
GREBING Julian Richard (11)
HE Fechtclub Marburg

GER   V

  R: GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 15

3
VON ERFFA Leopold (4)
BY MTV München

GER   V

6
BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   8

  R: NEUSCHAEFER Felix (GER)

  Bahn 17

7
MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   5

2
MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER   V

  R: HAHN Ansgar (GER)

Bahn 11

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

GREBING Julian Richard (11)
HE Fechtclub Marburg

GER   9

R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

Bahn 13

VON ERFFA Leopold (4)
BY MTV München

GER   4

MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER   V 9

R: HAHN Ansgar (GER)

Bahn 13

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER   7

R: BAPPERT Felix (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MüNNICH Leander BS Freiburger TS 3 U

2 GER GAA Fabian BS TV Haueneberstein 5 U

3 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 7 U

4 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 9 U

5 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 6 L

6 GER LOCAYEF Luiz HE Fechtclub Marburg 8 L

7 GER BECK János BY Nürnberger FC 10 L

8 GER FRANKE Jan Einar BS TV Haueneberstein 13 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 1 U

2 GER MÄDER Michel BS Freiburger TS 2 U

3 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 4 U

4 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 11 U

5 GER MüNNICH Leander BS Freiburger TS 3 L

6 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 6 L

7 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 7 L

8 GER BECK János BY Nürnberger FC 10 L



Sparkassen-Cup

Baden-Baden (GER)
29.01.2022 - 14:00

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turnverein Haueneberstein
e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
29.01.2022 19:22 1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

2 GER MÄDER Michel BS Freiburger TS 2009

3 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009

3 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009

8er Tableau

5 GER MüNNICH Leander BS Freiburger TS 2010

6 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

7 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010

8 GER BECK János BY Nürnberger FC 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 GER GAA Fabian BS TV Haueneberstein 2009

10 GER LOCAYEF Luiz HE Fechtclub Marburg 2009

11 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 2009

12 GER FRANKE Jan Einar BS TV Haueneberstein 2009

Hoffnungslauf 13-16

13 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER E BARENTHIEN Luisa 0 0 0

D FRANKE Tim Ole 0 0 0

D UHL Pascal Bernhard 0 0 0

D KAMP Charlize Emely 0 0 0

GÜNTHER Hannes 0 0 0

EBERT Tillmann 0 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

Silber GER MÄDER Michel BS Freiburger TS 2009

Bronze GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009

Bronze GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009


